20. Internationaler ADAC Bergpreis Schottenring
MSC Rund um Schotten e.V. im ADAC

Bergrennen

Trainingszeiten

Klasse 20: IG Histo Berg Meisterschaft
Platz # Bewerber (NAT)

Bewerber Lizenz Fahrzeug
Fahrer Lizenz Sponsor (Lizenz)

Gruppe Klasse Name, Vorname (NAT)

Datum: 25.04.2025 / Ort der Veranstaltung Karl-Theobald-Stral3e, 63679 Schotten-Rudingshain

Reg-Nr. G-3093/25
gestartet: 7 | gewertet: 7 | nicht gewertet: 0

1. Lauf
2. Lauf

Ortsclub
im ADAC

ADAC

4. Lauf

1 906 Opel Ascona B 2,5l
GLP 20 Mirthes, Adrian (DEU) N 20949

2 905 Opel Kadett C Limousine
GLP 20 Kohl, Ralf (DEU) N 13850

3 904 VW Polo 6N
GLP 20 Kohler, Hans-Ewald (DEU) N 17315

4 908 Fiat Uno
GLP 20 Sukiennicki, Mike (DEU) N 29530

5 903 VW Scirocco GTI
GLP 20 Krieg, Ferdinand (DEU) N 16754

6 910 Toyota Celica RA28 GT
GLP 20 Lampas, Edgar (DEU) N 18425

7 911 Opel Kadett D GTE
GLP 20 Ittmann, Mario (DEU) N 18564

Rennleiter: Sportkommissare Zeitnahme:

1:41,003
1:40,453
1:57,808
1:55,915
2:01,345
1:59,320
1:46,950
1:44,611
1:57,880
1:53,335
1:57,010
1:51,394
1:41,560
1:50,021

Aushang:

1:41,155
1:41,368
1:54,943
1:53,329
2:00,880
1:59,824
1:43,427
1:42,490
1:53,338
1:52,818
1:51,390
1:51,655
1:52,187
1:41,477

2,025

2,339

4,545

5,616

8,461

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSO = disqualifiziert

Zeitnahme: Peter Uhlig - SPA 1055667 Die Veranstaltung zahlt zu folgenden Meisterschaften:
Auswertung: Peter Uhlig - SPA 1055667 DMSB-Automobi I-Berg-Cup

Seite 1 von 1 Seiten am 26.04.2025 um 15:25:02 Uhr erstellt



