## AUTO OT SCHOTTER

## 20. Internationaler ADAC Bergpreis Schottenring

MSC Rund um Schotten e.V. im ADAC

Datum: 25.04.2025 / Ort der Veranstaltung Karl-Theobald-Straße, 63679 Schotten-Rudingshain Bergrennen





Trainingszeiten Reg-Nr. G-3093/25

Klasse 20: IG Histo Berg Meisterschaft			gestartet: 7   gewertet: 7   nicht gewertet: 0		
Platz # Bewerber (NAT)	Bewerber Lizenz Fah	rzeug	1. Lauf	3. Lauf	Summe
Gruppe Klasse Name, Vorname (N	AT) Fahrer Lizenz Spo	nsor (Lizenz)	2. Lauf	4. Lauf	Differenz
1 906		Opel Ascona B 2,5I	1:41,003	1:41,155	0,550
GLP 20 Mirthes, Adrian (D	EU) N 20949		1:40,453	1:41,368	
2 905		Opel Kadett C Limousine	1:57,808	1:54,943	1,893
GLP 20 Köhl, Ralf (DEU)	N 13850		1:55,915	1:53,329	
3 904		VW Polo 6N	2:01,345	2:00,880	2,025
GLP 20 Köhler, Hans-Ewal	<b>d (DEU)</b> N 17315		1:59,320	1:59,824	
4 908		Fiat Uno	1:46,950	1:43,427	2,339
GLP 20 Sukiennicki, Mike	( <b>DEU</b> ) N 29530		1:44,611	1:42,490	
5 903		VW Scirocco GTI	1:57,880	1:53,338	4,545
GLP 20 Krieg, Ferdinand (	<b>DEU)</b> N 16754		1:53,335	1:52,818	
6 910		Toyota Celica RA28 GT	1:57,010	1:51,390	5,616
GLP 20 Lampas, Edgar (D	<b>EU)</b> N 18425		1:51,394	1:51,655	
7 911		Opel Kadett D GTE	1:41,560	1:52,187	8,461
GLP 20 Ittmann, Mario (DE	<b>U)</b> N 18564		1:50,021	1:41,477	
Rennleiter:	Sportkommissare	Zeitnahme:	Aushang:		

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Zeitnahme: Peter Uhlig - SPA 1055667 Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Auswertung: Peter Uhlig - SPA 1055667 DMSB-Automobi I - Berg-Cup